VEINTICIr\ CO MIL GUARANíES (G.2.546.625.000).---------------------------------------------------- 

B) PASIVO: CUENTAS A PAGAR: a) Tarjeta de Crédito: MASTERCARD, Banco 
3, 

SUDAMERIS: NUEVE MILLONES DE GUARANíES (G.9.000.000); b) ANDE, ESSAP, 

COPACO, VIDEO CABLE, Colegialur a, personal de servicio: TRES MILLONES 

QUINIENTOS MIL GUARANíES (G.3.500.000) mensuales.,,---. .. ----·------------------------------ 

TOTAL PASIVO: DOCE MILLONES QUINIENTOS MIL GUARANíES (G.12.500.000).------ 

RESUMEN: TOTAL ACTIVO: DOS MIL QUINIEN10S CUARENTA y SEIS MILLONES 
n. 

SEISCIENTOS VEINTICINCO MIL GUARANíES (G,2.546,625.000).- TOTAL PASIVO: 
'l 

DOCE MILLONES QUINIENTOS MIL GUARANíES (G.12.500,OOO).- PATRIMONIO 
rJ 

N .. TO: DOS MIL QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO MILLONES CIENTO VEINTICINCO 

MiL GUA !ANí t,: (G.2.!3 34. 125.000) .••• ---- ... -- .. - .•..• - ••. - .. -- .• --- •. ----.----.-- .. ---.- •• -.--.- •.. - ••••• 

DETALLE DE INGRESOS: a) REMUNERACiÓN: Sueldo: CUATRO MILLONES 

QUINIENTOS TREINTA MIL CIENTO DIEZ GUARJ\NíES (G.4.530.110); Gastos de 

Represen ación: TRES MILLONES CIENTO SESENTA y OCHO MIL GUARANíES 

16. 
SESENTA y DOS MIL GUARANíES (G.4.662.0(0); Gastos: TRES MILLONES 

17 
NOVECIENTOS MIL GUARANíES (G.3.900.000); Bonificación: DOS MILLONES CIEN 

MIL GUARANíES (G.2.100.000) e) ALQUILERES: DOS MILLONES DE GUARANíES 
19 

?U. 

(G.2.000.000); e) OTROS INGRESOS: cuotas por venta de lotes: DOS MILLONES DE 

GUARANíES (G.2.000.000) me'nsuales,- TOTAL DE INGRESOS: VEINTIDÓS 

MILLONES TRESCIENTOS SESENTA MIL CIENTO DIEZ GUARANíES (G.22.360.110),-- 
21. 

Esta manifestación la realiza a los efectos de su presentación ante la Contraloría General 
23 

de la República, ante las ntidades Publicas o Privadas, Organismos del Estado, 
24. - 

nacionales o internacionales u otros entes e instituciones donde se requiera el presente